REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETKEROR I ZGJEDHJEVE
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Data /O, <3 . 1828
Nr. [5¢6 /S__frot.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

PER
“PER SHEERBIMIN E ART GRAFIKIEVE PiER MAERIALET ZGJEDORE DHE
MATERIALEVE INFORMUESE 2025”.

Pér: Operatorin ekonomik “Vertex Consulting” me NUIS M 31424010 S
Adresa: Blv. “Zhané D’ark”, Nd. 103; H.1, Njésia. Adm Nr.3, Tirang, 1005.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Prodhimin e art grafikéve pér materialet zgjedhore
dhe matenalet informuese”.

Fondi Limit: 1 pé&rcaktuar i procedurés éshté& né vlerén 2.040.000 (dy milion e dyzeté mij€)
leké pa tvsh.

Kohézgjatja e zbatimit té kontratés: Nga momenti i lidhjes s€ kontratés deri né datén
11.05.2025.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: Cmimi mé i ulét dhe kontratat e méparshme.

“Vertex Consulting” M 31424010 S 2.000.000

Operatorin ekonomik “Vertex consulting” me NUIS M314240108S né€ vlerén 2.000.000 (dy

miljon) leké pa tvsh.
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Jané skualifikuar ofertuesit ¢ méposhtém:

Ska

Rrjedhimisht, jeni t& lutur t& paraqiteni prané Komisionit Qendror t&¢ Zgjedhjeve, me
adres&: Rruga Ibrahim Rugova Nr. 4, Tiran€ me numer kontakti ++35544510810, brenda
2 (dy) ditéve nga dita e marrjes sé kétij njoftimi pér tévijuar me procedurén e lidjes s&

kontratés.

Ankesa: Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Sekretar i Pérgjithshém
Majlinda CELMETA
(Né mungesé dh&m_w@ér)
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